
Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Корнилово № от Р0 2020 г. 

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории 
в границах СНТ «им. Гвоздева» Корниловского сельского поселения 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
Уставом муниципального образования «Корниловское сельское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: I 

1. Утвердить проект планировки и межевания территории, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, 
Корниловское сельское поселение, СНТ «им. Гвоздева» 

2. В течение трех дней, после принятия решения, опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень 
Корниловского сельского поселения» и на официальном сайте администрации 
Корниловского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о.Главы поселения Г.М. Логвинов 

Исп. Панина Д.В. т. 46-85-50 


